
w
w

w
.p

at
lit

e.
it

USO ESTERNOUSO ESTERNO

Grandi luci di segnalazione, luminose anche all'aperto

Torretta di Segnalazione Modulare a LED
Serie LR10

•IP69K con maggiore resistenza alla polvere 
e all'acqua
•Conforme a vari standard mondiali

•20+ volte più luminosa dei prodotti
convenzionali*
•Sirena potente da 92 dB
  *Confronto tra LGE rosso e LR10 rosso

Prestazioni EccezionaliPrestazioni Eccezionali

•Luce continua, lampeggiante, triplo 
lampeggio e rotazione senza motore
•Possibilità di regolare la luminosità

Vari Effetti LuminosiVari Effetti Luminosi

Elevate prestazioni ambientali 
e conformità globale
Elevate prestazioni ambientali 
e conformità globale



Elenco prodotti

Modello Livelli Tensione nominale Cicalino Colore luminoso

No

Sì

24V CC

100-240V CA

24V CC

100-240V CA

LR10-102WJNW-R/Y/G
LR10-202WJNW-RY/RG
LR10-302WJNW-RYG
LR10-402WJNW-RYGB
LR10-502WJNW-RYGBC
LR10-1M2WJNW-R/Y/G
LR10-2M2WJNW-RY/RG
LR10-3M2WJNW-RYG
LR10-4M2WJNW-RYGB
LR10-5M2WJNW-RYGBC
LR10-102WJBW-R/Y/G
LR10-202WJBW-RY/RG
LR10-302WJBW-RYG
LR10-402WJBW-RYGB
LR10-502WJBW-RYGBC
LR10-1M2WJBW-R/Y/G
LR10-2M2WJBW-RY/RG
LR10-3M2WJBW-RYG
LR10-4M2WJBW-RYGB
LR10-5M2WJBW-RYGBC

LR10-302WMNW-RYG

Rosso/ Ambra / Verde
Rosso, Ambra/Rosso, Verde
Rosso, Ambra, Verde

Rosso, Ambra, Verde, Blu
Rosso, Ambra, Verde, Blu, Bianco
Rosso/ Ambra / Verde

Rosso, Ambra/Rosso, Verde
Rosso, Ambra, Verde

Rosso, Ambra, Verde, Blu
Rosso, Ambra, Verde, Blu, Bianco
Rosso/ Ambra / Verde

Rosso, Ambra/Rosso, Verde
Rosso, Ambra, Verde

Rosso, Ambra, Verde, Blu
Rosso, Ambra, Verde, Blu, Bianco
Rosso/ Ambra / Verde

Rosso, Ambra/Rosso, Verde
Rosso, Ambra, Verde

Rosso, Ambra, Verde, Blu
Rosso, Ambra, Verde, Blu, Bianco

Rosso, Ambra, Verde

1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5

3

Configurazione del numero di modello

■Livelli
1：1 Livello
2：2 Livelli
3：3 Livelli
4：4 Livelli
5：5 Livelli

■Tensione nominale
02：24V CC
M2：100-240V CA

■Lampeggiante/Cicalino
B：Con Lampeggiante/
 Cicalino
N：Nessun Lampeggiante/
 Cicalino

■Colore della base
W：Bianco avorio

■Colore Moduli Luminosi
R：Rosso
Y：Ambra
G：Verde
B：Blu
C：Bianco
Da cima a fondo

■Montaggio/Cablaggio
WJ：Montaggio diretto/cavo
WM：Montaggio diretto/ Connettore M12(solo tipo 02)

LR10 RYG

Parti opzionali

Moduli Luminosi
LR10-E-R/Y/G/B/C
Moduli Acustici

LR10-BW (Non sono necessarie viti)
LR10-BW-2 (Viti necessarie)

Connettore M12
Riduce i tempi di installazione e sostituzione.

Basi per il cablaggio
LR10-02WJNW (24V CC)

LR10-M2WJNW (100-240V CA)
LR10-WMNW (Connettore M12)

Vite di fissaggio dell'unità (due)
LR10-S-1/2/3/4/5

Coperchio superiore fissato con viti
LR10-001

Staffe
Staffa di montaggio 
a parete
(per Φ80 mm/Φ100 mm)

SZK-101
Materiale: PC

Staffa di montaggio
a parete
(per Φ80mm/Φ100mm)

SZK-102
Materiale: SUS304

Staffa circolare
(per Φ100mm)

SZW-101
Materiale: SPCE

Copertura per staffa di 
montaggio a parete

SZK-104
Materiale: PC

｠Segnalazione adatta a quadri
di comando e macchinari

industriali di grandi dimensioni.

Conforme a IP69K.
Ideale per impianti

alimentari e farmaceutici.

Dispositivo di segnalazione
utilizzabile all'esterno.

Resistente
alla ruggine

1　

9

8　7
6

5
11

12

10

23
4

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Linea comune lampeggiante
LED Blu 
LED Bianco
LED Verde
Linea comune
LED Ambra

Cavo di alimentazione
Cavo di alimentazione

LED Rosso
Cicalino

Modello 1 linea comune
Modello 1 linea comune

- -3 02WJ NW

No24V CC
(Connettore M12)

www.patlite.it

PATLITE, il logo PATLITE sono marchi o marchi registrati di PATLITE Corporation in GIAPPONE e / o in altri Paesi.

Per garantire un uso corretto di questi prodotti, 
leggere il "Manuale di istruzioni" prima dell'uso. La 
mancata osservanza di tutte le precauzioni può 
causare incendi, scosse elettriche o altri incidenti. 
Le specifiche sono soggette a modifiche senza 
preavviso.

ATTENZIONE

O-BB05A IT 2302 A


