

Grandi luci di segnalazione, luminose anche all'aperto













Dispositivo di segnalazione utilizzabile all'esterno.



Segnalazione adatta a quadri di comando e macchinari industriali di grandi dimensioni.



Conforme a IP69K. Ideale per impianti alimentari e farmaceutici.

Configurazione del numero di modello

__Livelli ■Tensione nominale 1:1 Livello 02:24V CC 2:2 Livelli M2:100-240V CA 3:3 Livelli

5:5 Livelli

4:4 Livelli

■Montaggio/Cablaggio

WJ: Montaggio diretto/cavo

■Lampeggiante/Cicalino ■Colore della base ■Colore Moduli Luminosi B:Con Lampeggiante/ W:Bianco avorio R:Rosso Cicalino

N: Nessun Lampeggiante/ Cicalino

WM: Montaggio diretto/ Connettore M12(solo tipo 02)



Connettore M12 Riduce i tempi di installazione e sostituzione.



1	Linea comune lampeggiante				
2	LED Blu				
3	LED Bianco				
4	LED Verde				
5	Linea comune				
6	LED Ambra				
7	Cavo di alimentazione				
8	Cavo di alimentazione				
9	LED Rosso				
10	Cicalino				
11	Modello 1 linea comune				
12	Modello 1 linea comune				

Elenco prodotti

Modello	Livelli	Tensione nominale	Cicalino	Colore luminoso
LR10-102WJNW-R/Y/G	1	24V CC	. No	Rosso/ Ambra / Verde
LR10-202WJNW-RY/RG	2			Rosso, Ambra/Rosso, Verde
LR10-302WJNW-RYG	3			Rosso, Ambra, Verde
LR10-402WJNW-RYGB	4			Rosso, Ambra, Verde, Blu
LR10-502WJNW-RYGBC	5			Rosso, Ambra, Verde, Blu, Bianco
LR10-1M2WJNW-R/Y/G	1		140	Rosso/ Ambra / Verde
LR10-2M2WJNW-RY/RG	2	100-240V CA		Rosso, Ambra/Rosso, Verde
LR10-3M2WJNW-RYG	3			Rosso, Ambra, Verde
LR10-4M2WJNW-RYGB	4			Rosso, Ambra, Verde, Blu
LR10-5M2WJNW-RYGBC	5			Rosso, Ambra, Verde, Blu, Bianco
LR10-102WJBW-R/Y/G	1		- Sì	Rosso/ Ambra / Verde
LR10-202WJBW-RY/RG	2	24V CC		Rosso, Ambra/Rosso, Verde
LR10-302WJBW-RYG	3			Rosso, Ambra, Verde
LR10-402WJBW-RYGB	4			Rosso, Ambra, Verde, Blu
LR10-502WJBW-RYGBC	5			Rosso, Ambra, Verde, Blu, Bianco
LR10-1M2WJBW-R/Y/G	1			Rosso/ Ambra / Verde
LR10-2M2WJBW-RY/RG	2	100-240V CA		Rosso, Ambra/Rosso, Verde
LR10-3M2WJBW-RYG	3			Rosso, Ambra, Verde
LR10-4M2WJBW-RYGB	4			Rosso, Ambra, Verde, Blu
LR10-5M2WJBW-RYGBC	5			Rosso, Ambra, Verde, Blu, Bianco
LR10-302WMNW-RYG	3	24V CC (Connettore M12)	No	Rosso, Ambra, Verde





Moduli Luminosi LR10-F-R/Y/G/B/C Moduli Acustici

LR10-BW (Non sono necessarie viti) LR10-BW-2 (Viti necessarie)



Basi per il cablaggio LR10-02WJNW (24V CC) LR10-M2WJNW (100-240V CA) LR10-WMNW (Connettore M12)



Vite di fissaggio dell'unità (due) LR10-S-1/2/3/4/5

Coperchio superiore fissato con viti IR10-001

Staffe



Staffa di montaggio (per Φ80 mm/Φ100 mm) SZK-101

Materiale: PC

Staffa circolare

(per Φ100mm)

Materiale: SPCE

SZW-101



Staffa di montaggio a parete (per Φ80mm/Φ100mm)

SZK-102 Materiale: SUS304



Copertura per staffa di montaggio a parete SZK-104

Materiale: PC

PATLITE Corporation

PATLITE (U.S.A.) Corporation PATLITE MEXICO S.A. de C.V. **PATLITE Europe GmbH**

PATLITE UK LTD

PATLITE (CHINA) Corporation

PATLITE KOREA CO., LTD.

Y: Ambra G: Verde

C:Bianco

Da cima a fondo

B:Blu

PATLITE TAIWAN CO., LTD.

PATLITE (THAILAND) CO., LTD.

PATLITE (SINGAPORE) PTE LTD

PT. PATLITE INDONESIA

www.patlite.it

Per garantire un uso corretto di questi prodotti, leggere il "Manuale di istruzioni" prima dell'uso. La mancata osservanza di tutte le precauzioni può causare incendi, scosse elettriche o altri incidenti, Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso.

A ATTENZIONE